
Risultati per la classe 101 - ROOKIE REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 129 KN MIAMI SKEETS MAURI LUCA SANTANTONIO FEDERICA 71

2 105 OKIE WHIZ STYLE RICCIO GIANFRANCO RICCIO GIANFRANCO 70,5

3 224 GOLD CASH TO PRIDE BRIVIO FABIO BRIVIO FABIO 70

4 115 FIGHTER ASTRO BOY GASTALDO DENISE GASTALDO DENISE 69,5

4 119 MY BUD IS SHININ PEPE LAURA NOVATI MARTINA 69,5

4 158 ONLY FOR ME ANTINORI PEZZANI SOFIA BENEDETTA PEZZANI SOFIA BENEDETTA 69,5

4 189 RS BOOMER JAC SUCCU NICOLA SUCCU NICOLA 69,5

4 214 ANGEL THE BIG CHEX MARTELLI LUCIANA MARTELLI LUCIANA 69,5

9 135 SG MEGA MIXER ASPERSI ARIANNA ASPERSI ARIANNA 69

9 215 SHOW ME THE SLIDE AMBROSINI QUARTER PETRUZZELLIS LUIGI 69

9 1449 MIFICTOR BOTTOLI ANNA BOTTOLI ANNA 69

12 152 MIFI MADE STRATOS VENDRAMINI REBECCA VENDRAMINI REBECCA 68,5

12 169 SHOWMAN CHOCOLATE IAROPOLI STEFANO IAROPOLI STEFANO 68,5

12 201 RD JABA STIK BENDINELLI DAVIDE FIORIO FULVIA 68,5

15 121 TARIS OAK ENTERPRISE CAGNETTA GIUSEPPE CAGNETTA GIUSEPPE 68

15 131 LITTLE HANCOCK ASPERSI ARIANNA FOLCIA REBECCA 68

15 150 STARLIGHT DEL CIELO BISLENGHI MARTINA BISLENGHI MARTINA 68

15 252 SATURDAYS REMAX ZAMBONELLI MARIACAMILLA ZAMBONELLI MARIACAMILLA 68

19 159 BB WHIZZABELLA BERYL MICHALAK BERYL MICHALAK 67,5

20 102 ELECTRIC CRANBERRY MACRI' LUCIA MACRI' LUCIA 67

20 109 ONE GUN CLASSIC BORDOGNA STEFANIA BORDOGNA STEFANIA 67

20 160 MC MONNA LISA DELTA VADALA' GIUSEPPE VADALA' GIUSEPPE 67

23 168 ARC WALLA WALLA MADE IAROPOLI STEFANO IAROPOLI STEFANO 66

23 173 JOY HOLLY TARES TESSARI FRANCESCO DALLE PEZZE MARTINA 66

23 226 SATURDAYS REMINIGHT FAPPANI NICOLA FAPPANI NICOLA 66

26 122 LF CUSTOM BLACK CHEX BOGANI SABRINA BOGANI SABRINA 65

27 116 ROOSTER WITH GUNS BONELLI RAFFAELE BONELLI RAFFAELE 64,5

28 203 SANGER BOY TERZOLI GLORIA TERZOLI GLORIA 64

29 258 SEILOR PEPPY GIRL ZANIN CARLO ZANIN CAROLA 63,5

30 125 ML SONITAS BOY DALPIAZ SOFIA DALPIAZ SOFIA 0



30 162 CROMED ME MY BE TOSSANI GIULIA TOSSANI GIULIA 0

30 237 TOPSAIL BADGER MR DE LAURENTIIS ANTONIA DE LAURENTIIS ANTONIA 0

30 242 TUNDER OF TANGY CARLI ALESSANDRO DESTEFANI MONICA 0

Risultati per la classe 102 - LADIES REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 197 KIDDING CHICORY VILLA EMMA VILLA EMMA 71,5

2 164 SHESA YELLOW GIRL PISTONI ANNA PISTONI ANNA 71

3 222 F TARIS OLENA GHEZZI MARA GHEZZI MARA 70,5

Risultati per la classe 103 - YOUTH REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 211 PESETA TOO JAC LONGO GIADA LONGO GIADA 70,5

2 252 SATURDAYS REMAX ZAMBONELLI MARIACAMILLA ZAMBONELLI MARIACAMILLA 68

3 170 CUSTOM SNAP PERRI ALESSANDRO PERRI ALESSANDRO 0

3 222 F TARIS OLENA GHEZZI MARA GHEZZI MARA 0

Risultati per la classe 104 - NOVICE RIDER  REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 129 KN MIAMI SKEETS MAURI LUCA SANTANTONIO FEDERICA 72

2 161 DZ GASOLENA COSIO MATTIA COSIO MATTIA 71

2 189 RS BOOMER JAC SUCCU NICOLA SUCCU NICOLA 71

4 127 FOUR SEASON WHIZ MAURI LUCA MAURI LUCA 69,5

5 115 FIGHTER ASTRO BOY GASTALDO DENISE GASTALDO DENISE 69

5 135 SG MEGA MIXER ASPERSI ARIANNA ASPERSI ARIANNA 69

5 168 ARC WALLA WALLA MADE IAROPOLI STEFANO IAROPOLI STEFANO 69

8 171 RS GIN TONIC JAC CORSINI GABRIELLA FRIGENI CLAUDIO LUIGI 68,5

9 121 TARIS OAK ENTERPRISE CAGNETTA GIUSEPPE CAGNETTA GIUSEPPE 67,5

10 242 TUNDER OF TANGY CARLI ALESSANDRO DESTEFANI MONICA 65,5

11 237 TOPSAIL BADGER MR DE LAURENTIIS ANTONIA DE LAURENTIIS ANTONIA 63

12 173 JOY HOLLY TARES TESSARI FRANCESCO TESSARI FRANCESCO 62,5

13 143 WILL TURNER CHIC MONTINI ELIO MONTINI ROBERTO 0



13 162 CROMED ME MY BE TOSSANI GIULIA TOSSANI GIULIA 0

13 167 FLY FLA WHIZ SESENNA NOEMI SESENNA NOEMI 0

13 169 SHOWMAN CHOCOLATE IAROPOLI STEFANO IAROPOLI STEFANO 0

13 185 HYPNOSE BERTAZZI ELEONORA BERTAZZI FRANCESCA 0

13 188 FROZEN SATURDAYNIGHT PANZA ALESSANDRO PANZA ALESSANDRO 0

13 238 RS BRACHETTO MCJAC BIA KETTI BIA KETTI 0

13 246 TOPGUN WHIZ OLENA CORRA' DENISE CORRA' DENISE 0

13 109 ONE GUN CLASSIC BORDOGNA STEFANIA BORDOGNA STEFANIA SC

Risultati per la classe 105 - INT NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 240 SAILORS DELITE BACCANELLI/SOLDO SOLDO SERAFINO 72

2 232 WEST COAST KABOO FERRI ELISA FRABOSCHI ALESSIO 71,5

3 222 F TARIS OLENA GHEZZI MARA GHEZZI MARA 70,5

3 235 SAN OLENA BROC ZUCCHI GIOVANNI ZUCCHI GIOVANNI 70,5

5 179 CHOCOLATEMAGNETICWIN MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 70

5 219 BANK THAT SHINE SCHIATTI GIAN MARCO SCHIATTI GIAN MARCO 70

7 155 SIR GOLDEN TANGY SALINETTI MATTIA SALINETTI MATTIA 69,5

7 199 SAYOS LAST TO SPOOK LEGATI VITTORIO LEGATI VITTORIO 69,5

7 236 RZ CODY REMEDY MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 69,5

10 239 SPOOKS LITTLE JACK PILONI CHRISTIAN PILONI CHRISTIAN 69

11 180 COMUNICATION GUNDOWN PREVOSTI GIUSEPPE CORNA PAOLA MARIA 67,5

12 200 BIG MISTYS CHEX INDAL SRL LEGATI VITTORIO 66,5

13 107 FIRSTJABACOFFEEWHIZ MERLO FILIPPO MERLO FILIPPO 0

13 121 TARIS OAK ENTERPRISE CAGNETTA GIUSEPPE CAGNETTA GIUSEPPE 0

Risultati per la classe 106 - INT OPEN REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 131 LITTLE HANCOCK ASPERSI ARIANNA BENEDUSI ANGELO 72

1 163 WHIZ A BLUE LE COLOMBARE Q.H. SACCHI MORENO 72

3 230 MY GOOD GUN CA9 SRL SOC AGRICOLA SERGIO NICOLA 71,5

4 119 MY BUD IS SHININ PEPE LAURA MERONI GERMANO 69,5

4 122 LF CUSTOM BLACK CHEX BOGANI SABRINA ORLANDINI PAOLO 69,5



4 124 LS WALLA SHINEY STEP BORDOGNA STEFANIA ORLANDINI PAOLO 69,5

7 224 GOLD CASH TO PRIDE BRIVIO FABIO VENEZIA SILVIA 69

8 206 TOPSAIL BERRY SCHIATTI GIAN MARCO ROTA ANDREA 68,5

9 159 BB WHIZZABELLA BERYL MICHALAK SACCHI MORENO 66,5

10 130 ARISTOCRAT SORRELS ALBONI MARTA BENEDUSI ANGELO 0

10 171 RS GIN TONIC JAC CORSINI GABRIELLA ZANARDI LUCIANO 0

10 179 CHOCOLATEMAGNETICWIN MARNIGA ENZO PREVOSTI ROBERTO 0

10 190 IAM SAILORS BROTHER ROSCETTI BRUNELLA SICURO NICO 0

10 200 BIG MISTYS CHEX INDAL SRL SICURO NICO 0

10 202 SNAP N STYLE CAMISI MATTIA CAMISI MATTIA 0

10 212 IM TARIS SLIDE GALIMBERTI SARA MILANI ALESSANDRO 0

10 221 AT ANDREWOOD CA9 SRL SOC AGRICOLA SERGIO NICOLA 0

10 236 RZ CODY REMEDY MANDALETTI GIANMARIO VENEZIA SILVIA 0

10 242 TUNDER OF TANGY CARLI ALESSANDRO MILANI ALESSANDRO 0

10 258 SEILOR PEPPY GIRL ZANIN CARLO MILANI ALESSANDRO 0

Risultati per la classe 107 - NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 164 SHESA YELLOW GIRL PISTONI ANNA PISTONI ANNA 72,5

2 108 REMIN LILLY WHIZ MASCARELLO TULLIO MASCARELLO TULLIO 72

2 212 IM TARIS SLIDE GALIMBERTI SARA GALIMBERTI SARA 72

4 255 GD PERLA WHIZ MANDALETTI GIULIA MANDALETTI GIULIA 71,5

5 237 TOPSAIL BADGER MR DE LAURENTIIS ANTONIA DE LAURENTIIS ANTONIA 71

6 155 SIR GOLDEN TANGY SALINETTI MATTIA SALINETTI MATTIA 70,5

6 239 SPOOKS LITTLE JACK PILONI CHRISTIAN PILONI CHRISTIAN 70,5

8 107 FIRSTJABACOFFEEWHIZ MERLO FILIPPO MERLO FILIPPO 70

8 199 SAYOS LAST TO SPOOK LEGATI VITTORIO LEGATI VITTORIO 70

8 222 F TARIS OLENA GHEZZI MARA GHEZZI MARA 70

8 236 RZ CODY REMEDY MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 70

12 144 SM ROOSTERICE VIGNOLI CHRISTIAN VIGNOLI CHRISTIAN 69,5

12 200 BIG MISTYS CHEX INDAL SRL LEGATI VITTORIO 69,5

14 180 COMUNICATION GUNDOWN PREVOSTI GIUSEPPE CORNA PAOLA MARIA 68

14 246 TOPGUN WHIZ OLENA CORRA' DENISE CORRA' DENISE 68



14 258 SEILOR PEPPY GIRL ZANIN CARLO ZANIN CARLO 68

17 114 SWEET GOLD GUN MARRAS MAURO MARRAS MAURO 67

17 159 BB WHIZZABELLA BERYL MICHALAK BERYL MICHALAK 67

17 173 JOY HOLLY TARES TESSARI FRANCESCO TESSARI FRANCESCO 67

20 223 FROST OF CENTURY 21 CARMINATI SELENE CARMINATI GIACOMO 66

21 179 CHOCOLATEMAGNETICWIN MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 0

21 253 HOLLYWOOD CHIC DREAM PL REINING HORSES SOC AGR LORENGO LARA 0

21 121 TARIS OAK ENTERPRISE CAGNETTA GIUSEPPE CAGNETTA GIUSEPPE sc

Risultati per la classe 108 - NOVICE HORSE OPEN REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 127 FOUR SEASON WHIZ MAURI LUCA VALTORTA SEBASTIANO 71

1 130 ARISTOCRAT SORRELS ALBONI MARTA BENEDUSI ANGELO 71

3 119 MY BUD IS SHININ PEPE LAURA MERONI GERMANO 70,5

4 162 CROMED ME MY BE TOSSANI GIULIA SACCHI MORENO 70

4 163 WHIZ A BLUE LE COLOMBARE Q.H. SACCHI MORENO 70

4 187 MF OVER THE RAINBOW FURLAN MORENO CHIOLDO PIERLUIGI 70

7 171 RS GIN TONIC JAC CORSINI GABRIELLA ZANARDI LUCIANO 69

7 180 COMUNICATION GUNDOWN PREVOSTI GIUSEPPE PREVOSTI ROBERTO 69

9 125 ML SONITAS BOY DALPIAZ SOFIA BONADOMANE ANDREA 66

10 109 ONE GUN CLASSIC BORDOGNA STEFANIA ORLANDINI PAOLO 0

10 114 SWEET GOLD GUN MARRAS MAURO ORLANDINI PAOLO 0

10 115 FIGHTER ASTRO BOY GASTALDO DENISE BARBAGLI FRANCESCO 0

10 131 LITTLE HANCOCK ASPERSI ARIANNA BENEDUSI ANGELO 0

10 135 SG MEGA MIXER ASPERSI ARIANNA BENEDUSI ANGELO 0

10 137 PIOGGIA THEKID LETIA SACCHI DORA SACCHI DORA 0

10 157 SPARKLE POCO HICKORY MAZZEO NAZZARENO CHIARELLO DAVIDE 0

10 161 DZ GASOLENA COSIO MATTIA SACCHI MORENO 0

10 164 SHESA YELLOW GIRL PISTONI ANNA PISTONI ANNA 0

10 168 ARC WALLA WALLA MADE IAROPOLI STEFANO CONFORTO PAMELA 0

10 169 SHOWMAN CHOCOLATE IAROPOLI STEFANO CONFORTO PAMELA 0

10 174 SPIRIT OF SNAPPLE IMPRESA AGRICOLA MARTINOTTI VALENTINA 0

10 175 TWIST AND SNAP IMPRESA AGRICOLA ZWEIFEL KELLY 0



10 176 MASTER SNAPPER DUNIT IMPRESA AGRICOLA ZWEIFEL KELLY 0

10 178 DUST EN GUNS BONERA FULVIA PREVOSTI ROBERTO 0

10 181 SPOOKS GOTTA CROME BONADEO FRANCESCO BRIGHENTI DAVIDE 0

10 185 HYPNOSE BERTAZZI ELEONORA CHIOLDO PIERLUIGI 0

10 186 BLUETRASHSAILOR ANGELUCCI QH CHIOLDO PIERLUIGI 0

10 188 FROZEN SATURDAYNIGHT PANZA ALESSANDRO SICURO NICO 0

10 190 IAM SAILORS BROTHER ROSCETTI BRUNELLA SICURO NICO 0

10 193 NOT QUIET AT ALL AMBROSINI MAURIZIO BRIGHENTI DAVIDE 0

10 194 BOEMIL ATOMICODY CIANCAMERLA DOLORES SICURO NICO 0

10 195 CHEX OUT THIS MELODY SANTON STEFANO PANZERI LUIGI 0

10 196 AB MAGNOLIA TARIS VILLA EMMA SICURO NICO 0

10 199 SAYOS LAST TO SPOOK LEGATI VITTORIO BRIGHENTI DAVIDE 0

10 228 DJANGO WHIZ AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 0

10 234 SATURDAYNIGHT OAK PEDROTTI ANDREA PEDROTTI ANDREA 0

Risultati per la classe 109 - NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 108 REMIN LILLY WHIZ MASCARELLO TULLIO MASCARELLO TULLIO 72

1 240 SAILORS DELITE BACCANELLI/SOLDO SOLDO SERAFINO 72

3 238 RS BRACHETTO MCJAC BIA KETTI GANDELLI GUIDO 70,5

4 179 CHOCOLATEMAGNETICWIN MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 70

4 219 BANK THAT SHINE SCHIATTI GIAN MARCO SCHIATTI GIAN MARCO 70

6 155 SIR GOLDEN TANGY SALINETTI MATTIA SALINETTI MATTIA 69,5

7 239 SPOOKS LITTLE JACK PILONI CHRISTIAN PILONI CHRISTIAN 69

8 260 TOPLEUSFIRST JOY BONZANNI FABRIZIO BONZANNI FABRIZIO 67

9 125 ML SONITAS BOY DALPIAZ SOFIA DALPIAZ SOFIA 66,5

10 121 TARIS OAK ENTERPRISE CAGNETTA GIUSEPPE CAGNETTA GIUSEPPE 0

Risultati per la classe 110 - OPEN  REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 198 LC SHINING GUN 23 QH AZ. AGR. BRIGHENTI DAVIDE 72,5

2 191 CUSTOM GENETICS AMBROSINI MAURIZIO BRIGHENTI DAVIDE 71,5

2 230 MY GOOD GUN CA9 SRL SOC AGRICOLA SERGIO NICOLA 71,5



4 216 TINSEL LITTLE QUEEN TREVISAN GIULIO BRIGHENTI DAVIDE 71

5 119 MY BUD IS SHININ PEPE LAURA MERONI GERMANO 69,5

6 186 BLUETRASHSAILOR ANGELUCCI QH CHIOLDO PIERLUIGI 68,5

6 206 TOPSAIL BERRY SCHIATTI GIAN MARCO ROTA ANDREA 68,5

8 115 FIGHTER ASTRO BOY GASTALDO DENISE BARBAGLI FRANCESCO 0

8 125 ML SONITAS BOY DALPIAZ SOFIA BONADOMANE ANDREA 0

8 177 DUNNIT LIKE A MASTER IMPRESA AGRICOLA ZWEIFEL KELLY 0

8 179 CHOCOLATEMAGNETICWIN MARNIGA ENZO PREVOSTI ROBERTO 0

8 182 ARC NIC TO CEE U COLLEONI RENATO CHIOLDO PIERLUIGI 0

8 184 MY SHOWBIZ WHIZ AMBROSINI QUARTER CHIOLDO PIERLUIGI 0

8 221 AT ANDREWOOD CA9 SRL SOC AGRICOLA SERGIO NICOLA 0

8 234 SATURDAYNIGHT OAK PEDROTTI ANDREA PEDROTTI ANDREA 0

Risultati per la classe 111 - NOVICE RIDERS 2 MANI -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 166 CHOCOLATE TARY BORTIGNON SIMONE MAGNANI ELENA 69

2 209 YELLOW TUXEDO GRC HORSES VIGNETTI CAROLA 68

2 227 LJ NOSE HOW TO STOP MINARELLI STEFFL JANETTE MORANDI PAOLA 68

4 151 TOPSAIL JACK FIORINI MARCELLO TARANTINO IRENE 67

5 218 GFC FOR ME DABLE MARTINELLI GASTONE BOSEGGIA ASJA 66,5

6 103 SNAPPLE TAILWIND PADRINI REBECCA PADRINI REBECCA 66

6 237 TOPSAIL BADGER MR DE LAURENTIIS ANTONIA DE LAURENTIIS ANTONIA 66

8 154 SAILIN LITTLE PAR CECINI CRISTIAN CECINI CRISTIAN 64

9 104 MC VITRUVIAN PLAYBOY CREMASCHI MARCO GOVI SABRINA 0

9 203 SANGER BOY TERZOLI GLORIA TERZOLI GLORIA 0

Risultati per la classe 1111 - ROOKIE TROPHY -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 129 KN MIAMI SKEETS MAURI LUCA SANTANTONIO FEDERICA 71

2 105 OKIE WHIZ STYLE RICCIO GIANFRANCO RICCIO GIANFRANCO 70,5

3 115 FIGHTER ASTRO BOY GASTALDO DENISE GASTALDO DENISE 69,5

3 119 MY BUD IS SHININ PEPE LAURA NOVATI MARTINA 69,5

3 189 RS BOOMER JAC SUCCU NICOLA SUCCU NICOLA 69,5



6 135 SG MEGA MIXER ASPERSI ARIANNA ASPERSI ARIANNA 69

6 156 STAR SPANGLED ROSE BRAMBILLA ALESSIA BRAMBILLA ALESSIA 69

8 131 LITTLE HANCOCK ASPERSI ARIANNA FOLCIA REBECCA 68

9 109 ONE GUN CLASSIC BORDOGNA STEFANIA BORDOGNA STEFANIA 67

10 226 SATURDAYS REMINIGHT FAPPANI NICOLA FAPPANI NICOLA 66

11 122 LF CUSTOM BLACK CHEX BOGANI SABRINA BOGANI SABRINA 65

12 203 SANGER BOY TERZOLI GLORIA TERZOLI GLORIA 64

13 258 SEILOR PEPPY GIRL ZANIN CARLO ZANIN CAROLA 63,5

14 125 ML SONITAS BOY DALPIAZ SOFIA DALPIAZ SOFIA 0

14 162 CROMED ME MY BE TOSSANI GIULIA TOSSANI GIULIA 0

Risultati per la classe 112 - ROOKIE/YOUTH -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 119 MY BUD IS SHININ PEPE LAURA NOVATI MARTINA 72

2 201 RD JABA STIK BENDINELLI DAVIDE FIORIO FULVIA 70,5

3 131 LITTLE HANCOCK ASPERSI ARIANNA FOLCIA REBECCA 70

3 258 SEILOR PEPPY GIRL ZANIN CARLO ZANIN CAROLA 70

5 126 CIOT O ELECTRIC MONIERI MATTEO MONIERI MATTEO 69

5 130 ARISTOCRAT SORRELS ALBONI MARTA ALBONI MARTA 69

7 101 MSE WALKER EVOLUTION SINICO MARCO SINICO PIYULI 67,5

7 152 MIFI MADE STRATOS VENDRAMINI REBECCA VENDRAMINI REBECCA 67,5

9 160 MC MONNA LISA DELTA VADALA' GIUSEPPE BRESCIANI ASIA 66

10 134 SAN JOSE' GAL RUSSO IRENE RUSSO IRENE 65,5

11 158 ONLY FOR ME ANTINORI PEZZANI SOFIA BENEDETTA PEZZANI SOFIA BENEDETTA 65

12 103 SNAPPLE TAILWIND PADRINI REBECCA PADRINI REBECCA 0

12 133 MAXINSKEETO RUSSO GIORGIA RUSSO GIORGIA 0

12 225 MISS LITTLE TANGY CORSI GIORGIA CORSI GIORGIA 0

Risultati per la classe 112R - ROOKIE/YOUTH TROPHY -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 119 MY BUD IS SHININ PEPE LAURA NOVATI MARTINA 72

2 131 LITTLE HANCOCK ASPERSI ARIANNA FOLCIA REBECCA 70

3 126 CIOT O ELECTRIC MONIERI MATTEO MONIERI MATTEO 69



3 130 ARISTOCRAT SORRELS ALBONI MARTA ALBONI MARTA 69

5 152 MIFI MADE STRATOS VENDRAMINI REBECCA VENDRAMINI REBECCA 67,5

6 134 SAN JOSE' GAL RUSSO IRENE RUSSO IRENE 65,5

7 158 ONLY FOR ME ANTINORI PEZZANI SOFIA BENEDETTA PEZZANI SOFIA BENEDETTA 65

8 133 MAXINSKEETO RUSSO GIORGIA RUSSO GIORGIA 0

Risultati per la classe 113NA - SHORT STIRRUP -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 204 BB IMA RARE BAY DUDE CAMISI MATTIA TERZOLI RICCARDO 71

2 105 OKIE WHIZ STYLE RICCIO GIANFRANCO RICCIO GINEVRA 69

3 102 ELECTRIC CRANBERRY MACRI' LUCIA OLIVI MATILDE 68,5

4 112 LISTOS LITTLE DIVA ORLANDINI PAOLO ORLANDINI CAMILLA 68

4 136 GH REDBULL OAK ZANIN CARLO CARMINATI AURORA 68

6 135 SG MEGA MIXER ASPERSI ARIANNA GANDELLI RICCARDO 66

7 106 GB JACS BOND CAVADINI SIMONE PIGNATARO MARTINA 0

Risultati per la classe 115 - LIMITED NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 212 IM TARIS SLIDE GALIMBERTI SARA GALIMBERTI SARA 70,5

1 221 AT ANDREWOOD CA9 SRL SOC AGRICOLA VIANELLO PIETRO 70,5

1 222 F TARIS OLENA GHEZZI MARA GHEZZI MARA 70,5

4 233 WALLA SPAT OLENA SAIANI MARA SAIANI MARA 70

5 161 DZ GASOLENA COSIO MATTIA COSIO MATTIA 69,5

5 199 SAYOS LAST TO SPOOK LEGATI VITTORIO LEGATI VITTORIO 69,5

5 236 RZ CODY REMEDY MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 69,5

8 226 SATURDAYS REMINIGHT FAPPANI NICOLA FAPPANI NICOLA 69

9 143 WILL TURNER CHIC MONTINI ELIO MONTINI ROBERTO 68,5

9 144 SM ROOSTERICE VIGNOLI CHRISTIAN VIGNOLI CHRISTIAN 68,5

11 255 GD PERLA WHIZ MANDALETTI GIULIA MANDALETTI GIULIA 68

12 171 RS GIN TONIC JAC CORSINI GABRIELLA FRIGENI CLAUDIO LUIGI 67,5

12 188 FROZEN SATURDAYNIGHT PANZA ALESSANDRO PANZA ALESSANDRO 67,5

14 230 MY GOOD GUN CA9 SRL SOC AGRICOLA VIANELLO ELENA 67

15 160 MC MONNA LISA DELTA VADALA' GIUSEPPE VADALA' GIUSEPPE 66,5



15 182 ARC NIC TO CEE U COLLEONI RENATO COLLEONI RENATO 66,5

15 200 BIG MISTYS CHEX INDAL SRL LEGATI VITTORIO 66,5

18 121 TARIS OAK ENTERPRISE CAGNETTA GIUSEPPE CAGNETTA GIUSEPPE 0

18 127 FOUR SEASON WHIZ MAURI LUCA MAURI LUCA 0

18 167 FLY FLA WHIZ SESENNA NOEMI SESENNA NOEMI 0

18 185 HYPNOSE BERTAZZI ELEONORA BERTAZZI FRANCESCA 0

18 194 BOEMIL ATOMICODY CIANCAMERLA DOLORES CIANCAMERLA DOLORES 0

Risultati per la classe 116 - LIMITED OPEN REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 195 CHEX OUT THIS MELODY SANTON STEFANO PANZERI LUIGI 71

2 168 ARC WALLA WALLA MADE IAROPOLI STEFANO CONFORTO PAMELA 70

2 173 JOY HOLLY TARES TESSARI FRANCESCO VETTORE ROBERTO 70

4 119 MY BUD IS SHININ PEPE LAURA MERONI GERMANO 69,5

4 210 RS LEONARDO LENA DI CARO ALFREDO COLLEONI WALTER 69,5

6 132 DV FOXY ROOSTER FOLCIA REBECCA FOLCIA REBECCA 69

7 206 TOPSAIL BERRY SCHIATTI GIAN MARCO ROTA ANDREA 68,5

8 121 TARIS OAK ENTERPRISE CAGNETTA GIUSEPPE MERONI GERMANO 67,5

9 220 LF DOUBLELENA FRABOSCHI ALESSIO CALORE SIMONE 65,5

10 114 SWEET GOLD GUN MARRAS MAURO MARRAS MAURO 60

11 156 STAR SPANGLED ROSE BRAMBILLA ALESSIA CHIARELLO DAVIDE 0

11 157 SPARKLE POCO HICKORY MAZZEO NAZZARENO CHIARELLO DAVIDE 0

11 162 CROMED ME MY BE TOSSANI GIULIA TOSSANI GIULIA 0

11 169 SHOWMAN CHOCOLATE IAROPOLI STEFANO CONFORTO PAMELA 0

11 189 RS BOOMER JAC SUCCU NICOLA SICURO NICO 0

11 196 AB MAGNOLIA TARIS VILLA EMMA SICURO NICO 0

11 214 ANGEL THE BIG CHEX MARTELLI LUCIANA SICURO NICO 0

Risultati per la classe 3BIS -  YOUTH 13/UNDER EUR -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 211 PESETA TOO JAC LONGO GIADA LONGO GIADA 70,5

2 133 MAXINSKEETO RUSSO GIORGIA RUSSO GIORGIA 69



3 101 MSE WALKER EVOLUTION SINICO MARCO SINICO PIYULI 68

3 130 ARISTOCRAT SORRELS ALBONI MARTA ALBONI MARTA 68

5 225 MISS LITTLE TANGY CORSI GIORGIA CORSI GIORGIA 65

6 134 SAN JOSE' GAL RUSSO IRENE RUSSO IRENE 60,5

Risultati per la classe 44 - NOVICE RIDERS TROPHY -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 161 DZ GASOLENA COSIO MATTIA COSIO MATTIA 71

2 115 FIGHTER ASTRO BOY GASTALDO DENISE GASTALDO DENISE 69

2 168 ARC WALLA WALLA MADE IAROPOLI STEFANO IAROPOLI STEFANO 69

4 143 WILL TURNER CHIC MONTINI ELIO MONTINI ROBERTO 0

4 162 CROMED ME MY BE TOSSANI GIULIA TOSSANI GIULIA 0

4 238 RS BRACHETTO MCJAC BIA KETTI BIA KETTI 0

Risultati per la classe 51 - OVER 50 NON PRO/PRIMETIME -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 108 REMIN LILLY WHIZ MASCARELLO TULLIO MASCARELLO TULLIO 72

2 236 RZ CODY REMEDY MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 70

3 258 SEILOR PEPPY GIRL ZANIN CARLO ZANIN CARLO 68

4 223 FROST OF CENTURY 21 CARMINATI SELENE CARMINATI GIACOMO 66

5 179 CHOCOLATEMAGNETICWIN MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 0

5 182 ARC NIC TO CEE U COLLEONI RENATO COLLEONI RENATO 0

Risultati per la classe 70 - GREEN LEVEL -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 126 CIOT O ELECTRIC MONIERI MATTEO MONIERI MATTEO 70

1 204 BB IMA RARE BAY DUDE CAMISI MATTIA TERZOLI RICCARDO 70

3 154 SAILIN LITTLE PAR CECINI CRISTIAN CECINI CRISTIAN 69,5

4 207 ROOSTERS JINGLEBOB GRC HORSES GOTTI VANESSA 69

5 136 GH REDBULL OAK ZANIN CARLO MORI ALESSIA 68

6 166 CHOCOLATE TARY BORTIGNON SIMONE ELENA MAGNANI 67



Risultati per la classe 777 - SHORT STIRRUP TROPHY -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 204 BB IMA RARE BAY DUDE CAMISI MATTIA TERZOLI RICCARDO 71

2 105 OKIE WHIZ STYLE RICCIO GIANFRANCO RICCIO GINEVRA 69

3 102 ELECTRIC CRANBERRY MACRI' LUCIA OLIVI MATILDE 68,5

4 112 LISTOS LITTLE DIVA ORLANDINI PAOLO ORLANDINI CAMILLA 68

4 136 GH REDBULL OAK ZANIN CARLO CARMINATI AURORA 68

6 135 SG MEGA MIXER ASPERSI ARIANNA GANDELLI RICCARDO 66

7 106 GB JACS BOND CAVADINI SIMONE PIGNATARO MARTINA 0

Risultati per la classe 1234 - FREESTYLE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 163 WHIZ A BLUE LE COLOMBARE Q.H. SACCHI MORENO 74,5

2 129 KN MIAMI SKEETS MAURI LUCA VALTORTA SEBASTIANO 74

2 192 MAXPLEASE AMBROSINI MAURIZIO AMBROSINI SARA 74

4 238 RS BRACHETTO MCJAC BIA KETTI GANDELLI GUIDO 73,5

5 161 DZ GASOLENA COSIO MATTIA COSIO MATTIA 73

6 133 MAXINSKEETO RUSSO GIORGIA RUSSO GIORGIA 72,5

6 229 WHIZY CHEX RIVA SARA RIVA SARA 72,5

8 164 SHESA YELLOW GIRL PISTONI ANNA PISTONI ANNA 71

9 172 HEZA WINNER CODY PERRI ALESSANDRO PERRI ALESSANDRO 70

10 132 DV FOXY ROOSTER FOLCIA REBECCA FOLCIA REBECCA 68

10 134 SAN JOSE' GAL RUSSO IRENE RUSSO IRENE 68

10 135 SG MEGA MIXER ASPERSI ARIANNA GANDELLI RICCARDO 68

13 130 ARISTOCRAT SORRELS ALBONI MARTA ALBONI MARTA 0

13 136 GH REDBULL OAK ZANIN CARLO CARMINATI AURORA 0

13 158 ONLY FOR ME ANTINORI PEZZANI SOFIA BENEDETTA PEZZANI SOFIA BENEDETTA SC


